Depositum  
pecunie fa-  
ciendum pe-  
ni Montem  
Piscatoris.

§. 7. Quodque scuta bis mille prædicta deponi debeant penes montem pietatis de Urbe ad effectum, ut pro concurrenti quantitate totius ipsius Monasterii Sancti Sivestri debita, prævio mandato ab eisdem Monasterii Abbatissa, & Vicario nostro prædicto, sive ejus Vicegerente pro tempore existente, subjiciendo extinguantur.

D.P. An. 5.  
die 21. Aug.

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem sub Anulo Piscatoris, die 21. Augusti 1628. Pontificatus nostri Anno sexto.

M. Antonius Maraldus.

Loco † Anuli Piscatoris.

CXXI. Excommunicatio contra extrahentes sacras reliquias, aut libros ex Ecclesia, aut Bibliotheca Sancti Franciscus Bullarum Magni Tom. V.

cifet de Paula ad Montes Urbis Fratrum Missionum nationis Cithæoris Calabria. Habetur Tomo 4. ordine 95. pag. 155. incipit: Iustis, & honestis.

1618. 31.  
Ord. Pont.  
A. 6.  
CXXII.  
Edita A.D.  
1628. 19.  
Dec. Pont.  
A. 6.

Nova institutio Collegii in oppido Fuldeni ad Scholares Germanicæ nationis sibi Latinis literis, & aliis liberalibus disciplinis instruendos, unâ cum congruâ dotis assignatione, & privilegiorum exemptione. Extrat Tomo 4. ordine 96. fol. 155. incipit: Quoniam divinæ.

Confirmatio decreti consistorialis super vacatione officiorum Romanæ Curie, & locorum montium vacabilium per assumptionem ad Cardinalatum illa obtinentium. Reperitur Tomo 4. 150. in ordine. fol. 214. incipit: Decet Romanum.

CXXIII.  
Edita A.D.  
1629. 2.  
Janu. Pont.  
An. 6.

Confirmat Decretum Sacræ Rit. Congregationis, quod in Ecclesia Calaritanâ servetur ad unguem Cereemoniale Episcoporum.

Cereemoniale Episcoporum, quæ contineat, lege Constitur. 69. Clement. VII. Tom. 3. In qua Constitutione injussu Cereemoniale novum à se restitutum observari ab universali Ecclesia.

URBANUS PAPA VIII. Ad perpetuam rei memoriam.

Edita A.D.  
1619.

Exponi Nobis fecerunt dilecti filii Capitulum, & Canonici Ecclesiæ Calaritanæ, quod alias in causa, seu causis differentiarum inter ipsos ex una, ac dilectos etiam filios Beneficiatos ejusdem Ecclesiæ ex altera partibus, in Congregatione Venerabilium fratrum nostrorum Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinalium sacris ritibus præpositorum vertentes, ab eisdem Cardinalibus emanavit decretum tenoris subsequens, videlicet.

Exordium

§. 1. Illustrissimi, & Reverendissimi Signori. Per comporre le differenze vertenti in questa Sacra Congregatione trà li Canonici, & Capitolo della Chiesa di Calleri per una parte; & li Beneficiati della medema Chiesa dall'altra, piacque alle Signorie Vostre Illustrissime de scrivere à quell'Archivescovo, che faria stato bene di far osservare quanto disponeva il Cereemoniale Romano. Mà perche tal lettera conteneva solo una semplice inclinazione della Sacra Congregatione, non ordine, & precepto alcuno; perciò non è mai stato messo in esecuzione, onde di nuovo supplicano li Canonici le Signorie vostre Illustrissime, che si degnino far decreto preciso sopra l'observanza di detto Cereemoniale Romano, conforme la Costituzione di Clemente VIII. sopra l'aprobatione, & confirmatione di esso: Chetutto, &c. Sacra Rituum Congregatio mandavit, & præcepit in Ecclesia Calaritanâ servari ad unguem Cereemoniale Episcoporum, die 30. Septembris 1628.